АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2023 г.                                   №111                                    с.Красная Поляна

О внесении изменений в постановление

Администрации Краснополянского сельского поселения
от 07.07.2023 года № 78 « О создании межведомственной

комиссии по оценке соответствия жилого помещения

 пригодным (непригодным) для проживания»

                       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заявления Администрации Песчанокопского района:

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в п.2 постановления Администрации Краснополянского сельского поселения от 07.07.2023 года № 78  «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания»:

« - Бажан В.Ф. – и.о. начальника сектора по вопросам архитектуры и градостроительства – главного архитектора Администрации Песчанокопского района (по согласованию);»
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснополянского

сельского поселения:                                                               П.А.Булгаков

Постановление вносит: Главный специалист по общим вопросам